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Информация о размещении извещений о проведении закупок в ноябре 2023 года
	№

п/п
	Дата размещения на сайте ЕИС
	Дата окончания подачи заявок
	Вид процедуры
	Наименование (предмет) закупки
	Ограничение участия в определении поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Начальная (максимальная) цена контракта, выставленная на торги (на сайте), рублей

	1.
	01.11.2023
	09.11.2023
	Электронный аукцион
	Оказание услуг  по уборке снега и наледи  с крыш и козырьков зданий Управления Федеральной налоговой службы по Новосибирской области
	для субъектов малого предпринимательства
	600 000,00 ₽

	2.
	01.11.2023
	10.11.2023
	Электронный аукцион
	Оказание услуг по уборке прилегающих территорий Управления Федеральной налоговой службы по Новосибирской области
	для субъектов малого предпринимательства
	4 572 645,41 ₽

	3.
	03.11.2023
	14.11.2023
	Электронный аукцион
	Оказание услуг по диагностике, техническому обслуживанию и ремонту автотранспортных средств
	для субъектов малого предпринимательства
	2 600 000,00 ₽

	4.
	08.11.2023
	16.11.2023
	Электронный аукцион
	Оказание услуг по адаптации и сопровождению экземпляров Систем КонсультантПлюс, оказываемых на основе специального лицензионного программного обеспечения, обеспечивающего совместимость услуг с установленными у заказчика экземплярами Систем КонсультантПлюс
	для субъектов малого предпринимательства
	1 144 084,32 ₽

	5.
	21.11.2023
	29.11.2023
	Электронный аукцион
	Поставка топлива дизельного зимнего для котельной учебного центра
	для субъектов малого предпринимательства
	999 423,60 ₽

	6.
	22.11.2023
	30.11.2023
	Электронный аукцион
	Поставка автоматизированных рабочих мест
	не установлено
	45 604 085,96 ₽

	7.
	27.11.2023
	07.12.2023
	Электронный аукцион
	Выполнение работ по капитальному ремонту объекта: «Нежилое помещение УФНС России по Новосибирской области, расположенное по адресу: город Новосибирск, улица Каменская, д. 49 (замена 2-ух пассажирских лифтов)»
	для субъектов малого предпринимательства
	7 941 190,00 ₽


Информация о заседаниях единой комиссии УФНС России по Новосибирской области по осуществлению закупок в ноябре 2023 года
	№

п/п
	№

протокола
	Дата

протокола
	Наименование закупки

(вид проведенных торгов)
	Количество участников, подавших заявки

	1.
	49/2023
	01.11.2023
	Протокол подведения итогов определения поставщика в электронном аукционе "Поставка комплекта оборудования для проведения видеоконференций"
	1

	2.
	50/2023
	03.11.2023
	Протокол подведения итогов определения поставщика в электронном аукционе "Оказание охранных услуг: защита жизни и здоровья граждан, консультирование и подготовка рекомендаций клиентам по вопросам правомерной защиты от противоправных посягательств, обеспечение порядка в местах проведения массовых мероприятий, охрана объектов и имущества, а также обеспечение внутриобъектового и пропускного режимов на объектах, в отношении которых установлены обязательные для выполнения требования к антитеррористической защищенности территориальных налоговых органов Новосибирской области"
	4

	3.
	51/2023
	10.11.2023
	Оказание  услуг по   уборке  снега и наледи с крыш и козырьков зданий Управления Федеральной налоговой службы  по Новосибирской области.
	7

	4.
	52/2023
	13.11.2023
	Протокол подведения итогов определения поставщика в электронном аукционе "Поставка горюче-смазочных материалов"
	1

	5.
	53/2023
	14.11.2023
	Протокол подведения итогов определения поставщика в электронном аукционе " Оказание услуг по уборке прилегающих территорий Управления Федеральной налоговой службы по Новосибирской области"
	4

	6.
	54/2023
	16.11.2023
	Протокол подведения итогов определения поставщика в электронном аукционе "Оказание услуг по диагностике, техническому обслуживанию 
и ремонту автотранспортных средств"
	5

	7.
	55/2023
	17.11.2023
	Протокол подведения итогов определения поставщика в электронном аукционе "Оказание  услуг по адаптации и сопровождению экземпляров Систем КонсультантПлюс, оказываемые на основе специального лицензионного программного обеспечения, обеспечивающего совместимость услуг с установленными у заказчика экземплярами Систем КонсультантПлюс»
	1


